[image: image1.jpg]IMMPUJIOXEHUE 2
k pemenuo Cosera JIuHCKOTO
CENBCKOTO MOCENICHHU
Jlunckoro paitoHa
oT 2007 Ne_

I'EPB
MVYHUIUITAJIBHOI'O OGPA3OBAHUA
JMHCKOE CEJIBCKOE ITOCEJIEHUE
JIMHCKOI'O PAMOHA B KPACHOJAPCKOM KPAE

АДМИНИСТРАЦИЯ ДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.03.2016

                    № 51-р
станица Динская

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы,

после увольнения с которых гражданин в течение двух лет имеет

право трудоустроиться (оказывать услуги на условиях гражданско-правового договора) с согласия соответствующей комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению и

урегулированию конфликта интересов

В соответствии с федеральными законами от 02.03.2007 №25-ФЗ           «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Динского сельского поселения Динского района:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, после увольнения с которых гражданин в течение двух лет имеет право трудоустроиться (оказывать услуги на условиях гражданско-правового договора) с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Начальнику общего отдела администрации Динского сельского поселения Динского района Е.А.Приваловой:

1) ознакомить под роспись с настоящим распоряжением муниципальных служащих замещающих должности муниципальной службы, предусмотренные настоящим распоряжением;
 2) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Динского сельского поселения Динского района www.dinskoeposelenie.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам и кадровой работе В.И.Баздырева.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Динского
сельского поселения

                 Ю.И.Шиян
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО
распоряжением администрации Динского сельского полселения Динского района
от 01.03.2016    № 51-р
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы,

после увольнения с которых гражданин в течение двух лет имеет

право трудоустроиться (оказывать услуги на условиях гражданско-правового договора) с согласия соответствующей комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению и

урегулированию конфликта интересов

Выборные должности муниципальной службы:

глава Динского сельского поселения.

Главные должности муниципальной службы:

заместитель главы администрации по социальным вопросам и кадровой работе;

заместитель главы администрации по земельным и имущественным отношениям, ЖКХ, транспорту и связи.

Ведущие должности муниципальной службы:

начальник общего отдела;

начальник финансово-экономического отдела;

начальник отдела по вопросам ЖКХ, транспорта и связи;

начальник организационно-правового отдела;

начальник отдела земельных и имущественных отношений;

начальник отдела по социальным вопросам и потребительской сфере;

заместитель начальника общего отдела.

Старшие должности муниципальной службы:

ведущий специалист;

Младшие должности муниципальной службы:

специалист 1 категории;

Начальник общего отдела

                  Е.А.Привалова